

Referat fra Generalforsamling den 9. april 2018.

1. Bestyrelsen foreslår: Aksel Haraldsson der blev valgt uden modkandidat.

2. Bestyrelsen beretning:

Generalforsamling som vanligt efter den første runde golf den første mandag i april.

Herefter frokostgolf den første mandag i de efterfølgende måneder, og de øvrige mandage vores løbende turneringer afsluttende hver måned, med præmieoverrækkelse ved den førstkommande frokostdag.

Vi havde som vanligt diverse udflugter:

Vi lagde ud med en tur til Greve Golfklub med efterfølgende spisning

Vi var en tur i Sorø

I juli havde vi vores årlige tur med overnatning, hvor vi benyttede vor greenfee mulighed til at spille gratis henholdsvis på Harekær og Vallø og med overnatning i Køge på Hotel Niels Juel.

Vi var også en tur på Midtsjælland med efterfølgende spisning

Vi havde jo også vor årlige venskabsmatch med onsdagsholdet, hvor vi tabte igen, nu går den ikke mere. I år er det os der står for dette arrangement, og vi må simpelthen gøre noget. Peder det er dig der står for scorekort, så kan vi vel slå dem eller hvad?

Vi har også holdt klubmesterskab i Mandagsklubben med følgende vindere:

Damerækken: Susanne Overby

Herrerækken: Jan Clausen

Applaus til begge to

Vi har selvfølgelig også afholdt natgolf

Vi har holdt vor 4. fødselsdagsturnering

Så må jeg nævne årets store succes, specielt for dem der ikke var med. Det var selvfølgelig vor afslutningsfest i november, efter fiaskoen i 2016 hvor vi måtte aflyse på grund af manglende tilslutning. Vi var fast besluttet på at festen i 2017 skulle gennemføres, og det blev den heldigvis på helt andre præmisser, hvilket indebar nul lotteri, ingen fremmed underholdning, men til gengæld dans hele aftenen, og der blev danset.

Så til dem der har efterlyst denne form for arrangement, ja så gentager vi denne aften igen i år.

Sidst men ikke mindst en stor tak til Strandens forsamlingshus, der trofast stille op med lækker bespisning til vor mandags arr. eller til grill sommerbuffet, natgolf og sidst men ikke mindst en kanon afslutningsfest.

Tak til Skovgaard vine der flere gange i løbet af året har været sponsor.

Tak til Brøndby Golfklub der lægger bane og tids reservering til.

Hvad så i det nye år!

Medlemssituationen er sådan at vi sidste år var 100 medlemmer, og dags dato er i 97 personer der vil spille golf sammen mandag formiddag.

Programmet for 2018

Alle har vel forhåbentligt set det nye aktivitets program.

Der er i forhold til sidste år nogle nye ting på programmet, vi skal for første gang ikke til Midtsjælland, men vi har valgt at sætte Nivå Golf ind i stedet. Vi har også lagt en tur til Dragør ind, alt i alt synes vi selv det er et spændende og afvekslende program.

Så sæt datoer ind på det i ønsker at deltage i og husk at tilmelde jer på Golfbox, når der åbnes for tilmelding. Noget nyt er at man ved tilmelding skal vælge gul eller rød tee i golfbox.

Til sidst vil jeg blot udtrykke en stor tak til den øvrige bestyrelse for et godt samarbejde i året.

Så vil jeg ønske jer alle et rigtig godt og tørt golf år.

3. Peder Sustmann Larsen gennemgik regnskabet, og det blev godkendt.
4. Bestyrelsen foreslår et kontingent på 300kr for 2019, dette blev vedtaget.
5. Bestyrelsesmedlemmer der er på valg: Frank Winzentsen og Elsebet Slot Sørensen blev valgt.
Suppleanter der er på valg: Bodil Rosengreen og Steen Simonsen blev valgt.
6. Revisor Aksel Haraldsson blev valgt.
Revisorsuppleant Ulla Forsberg blev valgt.
7. Ingen indkomne forslag.
8. Ikke noget.


Ib Øberg Formand


Aksel Haraldsson Dirigent